



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fjordbak ApS

Holck Winterfeldts Alle 2, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 33 79 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

Henrik Fjordbak
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fjordbak ApS
Holck Winterfeldts Alle 2
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 33 79 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Fjordbak, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

Fjordbak Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.452 kr. mod -96.594 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.268.000 kr. mod -10.296.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-43.452	-96.594
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-11.048
Driftsresultat	-43.452	-107.642
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	614.349	750.438
Andre finansielle indtægter	14.299.042	1.581.320
Nedskrivning af finansielle aktiver	-264.650	-3.000.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-9.607.838
Resultat før skat	14.605.289	-10.383.722
Skat af årets resultat	-337.289	86.871
Årets resultat	14.268.000	-10.296.851
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	35.000.000	25.000.000
Disponeret fra overført resultat	-20.732.000	-35.296.851
Disponeret i alt	14.268.000	-10.296.851



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	13.118.480	13.383.131
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.118.480</u>	<u>13.383.131</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.118.480</u>	<u>13.383.131</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.329.347	23.504.347
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	128.666	128.666
	Udskudte skatteaktiver	5.791	7.721
	Tilgodehavende selskabsskat	0	164.903
	Andre tilgodehavender	<u>2.426.627</u>	<u>2.995.450</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.890.431</u>	<u>26.801.087</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.109.411</u>	<u>29.166.827</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.109.411</u>	<u>29.166.827</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.703</u>	<u>820.822</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.031.545</u>	<u>56.788.736</u>
	Aktiver i alt	<u>57.150.025</u>	<u>70.171.867</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.851.619	36.583.620
Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.000.000	25.000.000
Egenkapital i alt	50.976.619	61.708.620
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.678.468	5.139.765
Selskabsskat	0	88.550
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	259.006	0
Anden gæld	3.204.932	3.204.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.173.406	8.463.247
Gældsforpligtelser i alt	6.173.406	8.463.247
Passiver i alt	57.150.025	70.171.867

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	36.583.619	25.000.000	61.708.619
Udloddet udbytte	0	0	-25.000.000	-25.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.732.000	35.000.000	14.268.000
	125.000	15.851.619	35.000.000	50.976.619



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	9.607.838
	0	9.607.838
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	213.526	213.526
Kostpris 31. december 2023	213.526	213.526
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-213.526	-196.230
Årets afskrivninger	0	-17.296
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-213.526	-213.526
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	11.098.126	9.818.909
Tilgang i årets løb	0	1.279.218
Kostpris 31. december 2023	11.098.126	11.098.127
Opskrivninger 1. januar 2023	2.285.004	5.860.004
Dagsværdiregulering	-264.650	-3.000.000
Modtaget udbytte	0	-575.000
Nedskrivninger 31. december 2023	2.020.354	2.285.004
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	13.118.480	13.383.131



Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Kapital- interesser kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>6.109.438</u>	<u>13.118.480</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.212.290</u>	<u>-264.650</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fjordbak Invest ApS, CVR-nr. 39534827, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


